TOERISME VLAANDEREN (TVL)
Begrotingsopmaak 2019

(in duizend euro)
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ONTVANGSTEN PARTICIPATIES
ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN

ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN - VLAANDEREN EN
BRUSSEL ONTWIKKELEN EN PROMOTEN ALS TOERISTISCHE
TOPBESTEMMING - DE TOERISTISCHE
AANTREKKINGSKRACHT VAN DE BESTEMMING

VLAAANDEREN VERGROTEN
ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN - VLAANDEREN EN

BRUSSEL ONTWIKKELEN EN PROMOTEN ALS TOERISTISCHE
TOPBESTEMMING - DE TOERISTISCHE SECTOR DOEN

GROEIEN TOT EEN GEZONDE EN BRUISENDE SECTOR
ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN - VLAANDEREN EN

BRUSSEL ONTWIKKELEN EN PROMOTEN ALS TOERISTISCHE
TOPBESTEMMING - TOERISME BINNEN HET BEREIK BRENGEN

VAN ELKE VLAMING

ONTVANGSTEN PARTICIPATIES - VLAANDEREN EN BRUSSEL
ONTWIKKELEN EN PROMOTEN ALS TOERISTISCHE
TOPBESTEMMING - BEHEERSMIDDELEN

ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN - VLAANDEREN EN
BRUSSEL ONTWIKKELEN EN PROMOTEN ALS TOERISTISCHE
TOPBESTEMMING - BEHEERSMIDDELEN

ONTVANGSTEN INTERNE STROMEN
OVERGEDRAGEN OVERSCHOT VORIGE BOEKJAREN
OVER TE DRAGEN TEKORT VAN HET BOEKJAAR

119

1.391

52

62.108
39.516

208

1.822

49

25

62.107
39.516

126

1.536

69.234
38.615

1.536

126

69.760
32.332

TOTAAL ONTVANGSTEN

103.191

103.728

109.516

103.759




